
WÓJT GM1NY JllBLONNA 
05 ' 110 Jabłonna 

ul. Mod!ińska 152 

W.0050.ll9.20 19 

ZARZĄDZENIE Nr 11912018 
Wójta Gminy Jabłonna 

z dnia 11 września 2018 r. 

w sprawie: zmiany Regu/amillll Wynagradzallia pracowników samorządowych zatrudnionych 
w Urzędzie Gminy Jab/onna 

Działając na podstawie art. 772 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy (t.j. 
Dz.U. z 2018 r. , poz. 917 ze zm.), art. 39 ust. l i 2 ustawy z dnia 21 li stopada 2008 r. o 
pracownikach samorządowych (t j . Dz.U. z 2018 r., poz. 1260 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ l . W Regulaminie Wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych w 
Urzędzie Gminy Jabłonna wprowadza s ię następujące zmiany: 

l ) § 7 ust 2 Regulaminu otrzymuje brzmienie: 
,,2. Dodatek funkcyjny przysługuj e : 

l ) Sekretarzowi Gminy, 
2) Naczelnikom Wydziałów, 

3) Kierownikom Referatów, 
4) Kierownikom Jednostek Realizujących Projekt/Zespołów Projektowych 
5) Zastępcom Naczelników/Zastępcom Kierowników/Zastępcom Kierownika USc." 

2) § 10 ust 3 otrzymuje brzmienie: 
,,3. Wysokość indywidualnej nagrody ustalana jest przez Wójta, z zastrzeżen iem, że Jej 
wysokość nie może przekroczyć ł 50 % miesięcznego wynagrodzenia brutto pracownika". 

§ 2. W pozostałym zakresie Regułamin Wynagradzania pracowników samorządowych 
zatrudnionych w Urzędzie Gminy J abłonna nie ulega zmianie . 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4.1 Zmiany w Regulaminie Wynagradzania okreś l one w § l wchodzą w życie po 
upływie 14 dni od dnia podania Zarządzenia do wiadomośc i pracownikom Urzędu. 

2. Regulamin jest dostępny do wglądu pracowników w Wydziale Obsługi Urzędu . 


